PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 092/2020
Garça, 03 de março de 2020.

Requerimento n° 	0129/2020
Vereador: 	 Rodrigo Gutierres
Assunto: 	 Reforma do Ponto de Taxi — Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Obras e Serviços informou que, está sendo colocado no cronograma para execução do

serviço.

Atenciosame te,

a
JOÃO  CARL DS  SANTOS

Prefe.  o Mun cipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA